
Kontroluj swoje dane
My i nasi partnerzy używamy plików cookie, aby świadczyć Ci nasze usługi i, w zależności od Twoich ustawień, gromadzić dane analityczne i marketingowe. Dowiedz się więcej o naszej Polityce plików cookie. Kliknij „Ustawienia plików cookie”, aby ustawić swoje preferencje. Aby zaakceptować wszystkie pliki cookie, kliknij "Akceptuj wszystkie"

Ustawienia Akceptuj

Ustawienia plików cookie
Kliknij na typy plików cookie poniżej, aby dostosować sposób korzystania z naszej witryny. Możesz swobodnie wyrazić, nie wyrazić lub wycofać zgodę. Pamiętaj, że wyłączenie plików cookie może wpłynąć na korzystanie z serwisu. Aby uzyskać więcej informacji, zapoznaj się z naszą Polityką plików cookie i Polityką prywatności.
Wybierz akceptowane pliki cookie
 AnalitykaTe pliki cookie analizują sposób korzystania z naszej witryny przez naszych użytkowników, a także pozwalają sprawić, aby strona lepiej spełniała ich oczekiwania. Ten rodzaj plików cookie używanych w naszej witrynie nie identyfikuje, kim jesteś, ani nie pozwala nam wysyłać Ci ukierunkowanych reklam. Przykładowo, możemy używać plików cookie/technologii śledzących do celów analitycznych, aby określić liczbę odwiedzających naszą witrynę, określić w jaki sposób odwiedzający poruszają się po witrynie, a w szczególności, które strony odwiedzają. Pozwala nam to ulepszyć naszą stronę i usługi.



 Wydajność i personalizacjaTe pliki cookie umożliwiają nam dostosowanie serwisu do Twoich preferencji. Pliki cookie związane z personalizacją służą do dostarczania treści, w tym reklam, dopasowanych do zainteresowań użytkownika w naszej witrynie i witrynach podmiotów trzecich w oparciu o sposób interakcji z różnymi elementami na naszej stronie, a także o śledzenie treści, do których uzyskujesz dostęp (w tym oglądanie filmów). Możemy również zbierać informacje o komputerze i/lub połączeniu, aby dostosować stronę do Twoich potrzeb. Podczas niektórych wizyt możemy używać narzędzi do mierzenia i gromadzenia informacji o sesji, w tym czasy odpowiedzi stron, błędy pobierania, czas spędzony na niektórych stronach i informacje o interakcji ze stronami.



 ReklamyTe pliki cookie są umieszczane przez firmy zewnętrzne w celu dostarczania ukierunkowanych treści opartych na tematach, które Cię interesują (na przykład dostarczanie reklam na Facebooku, które Cię zainteresują) i umożliwienia lepszej interakcji z platformami mediów społecznościowych, takimi jak Facebook.



 NiezbędneTe pliki cookie są niezbędne do działania witryny i do korzystania z jej funkcji. Niezbędne pliki cookie będą zawsze wykorzystywane, ponieważ są one potrzebne do prawidłowego działania witryny. Przykładowo, niezbędne pliki cookie obejmują między innymi: pliki cookie wykorzystywane do świadczenia usługi, utrzymywania konta, zapewniania dostępu do kreatora, stron płatności, tworzenia identyfikatorów dokumentów i przechowywania zgód.



Aby zobaczyć szczegółową listę plików cookie, kliknij tutaj.

Zapisz preferencje



Ta strona korzysta z plików cookie, aby zapewnić Ci jak najlepsze doświadczenia podczas korzystania z naszego serwisu. Więcej dowiesz się zapoznając się z naszą Polityką Prywatności
Rozumiem!

	KreatorKreator CV Stwórz i pobierz CV w 5 minut. Zdobądź pracę od zaraz.


	Kreator listu motywacyjnego Napisz list motywacyjny, który zwiększy szanse na zatrudnienie.

Stwórz CV

	CVKreator CV Stwórz i pobierz CV w 5 minut. Zdobądź pracę od zaraz.


	Szablony CV Wybierz profesjonalny szablon CV, który zwróci uwagę rekrutera.
	Wzory CV Zobacz gotowy wzór CV na Twoje stanowisko. Zastosuj porady ekspertów.
	Jak napisać CV Naucz się pisać CV, które przekona pracodawcę do Twojej kandytatury.
	Wszystko o CV Dowiesz się jak sprawić, żeby Twoje CV było doskonałe.

Stwórz CV

	List motywacyjnyKreator listu motywacyjnego Napisz list motywacyjny, który zwiększy szanse na zatrudnienie.


	Szablony listów motywacyjnych Wybierz profesjonalny szablon listu motywacyjnego, który zwróci uwagę rekrutera.
	Wzory listów motywacyjnych Zobacz przykładowy wzór listu motywacyjnego na Twoje stanowisko.
	Jak napisać list motywacyjny Naucz się pisać list motywacyjny, który wyróżni Cię na tle reszty.
	Wszystko o listach motywacyjnych Poznaj sekrety skutecznych listów motywacyjnych.

Stwórz list motywacyjny

	BlogWszystkie wpisy Dowiedz się jak zdobyć nową pracę lub poprawić sytuację w obecnej.


	Jak szukać pracy Dowiedz się jak szybko znaleźć pracę.
	Zawody Poznaj różne zawody i wybierz zawód dla siebie.
	Prawo pracy Kodeks pracy, wzory pism i druki – prostym językiem.
	Rozmowa kwalifikacyjna Przygotuj się na rozmowę, która zmieni Twoje życie.
	Efektywność i motywacja Zwiększ skuteczność w pracy i życiu.
	Wszystko o CV Dowiesz się jak sprawić, żeby Twoje CV było doskonałe.
	Wszystko o listach motywacyjnych Poznaj sekrety skutecznych listów motywacyjnych.



	Oferty pracyOferty pracy Znajdź wymarzone i dopasowane do Ciebie oferty pracy


	Profile pracodawców Dowiedz się gdzie szukać pracy i zobacz jak rekrutują polskie firmy



	O nasO nas Dowiedz się kim jesteśmy i poznaj opinie naszych użytkowników.


	Kariera w InterviewMe Zobacz otwarte stanowiska i zaaplikuj do naszej firmy.
	Proces redakcyjny Zobacz, jak nasi eksperci tworzą treści.
	Wzmianki w mediach Zobacz, które media cytują nasze treści.
	Dla mediów Poznaj nasze autorskie badania, analizy i raporty.
	Kontakt Skontaktuj się z nami i uzyskaj pomoc z aplikacją.




Moje konto









	Blog
	List motywacyjny
	List motywacyjny — przykład PDF i 10+ wzorów do pobrania

List motywacyjny — przykład PDF i 10+ wzorów do pobrania
Tutaj znajdziesz przykład listu motywacyjnego w PDF (bezpłatnego), a także 10+ wzorów listu motywacyjnego do wypełnienia online i pobrania w PDF.
Wojciech Martyński
Redaktor, członek PARWCC
Zaktualizowano 29/02/2024
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 Stwórz cv teraz
Chcesz przygotować list motywacyjny w PDF? To bardzo dobra decyzja! To najbardziej profesjonalny format, który da Ci niemal 100-procentową pewność, że dokument wyświetli się u pracodawcy w pełni poprawnie.
Nie musisz się także obawiać, że ktoś przypadkowo (lub świadomie) wprowadzi zmiany w Twoim liście motywacyjnym.
W tym artykule znajdziesz:
	przykład listu motywacyjnego PDF do pobrania za darmo
	10+ wzorów listu motywacyjnego do wypełnienia online i pobrania w PDF
	wygodny kreator listu motywacyjnego
	wskazówki, jak wypełnić list motywacyjny w PDF.

List motywacyjny w PDF szybko przygotujesz w naszym kreatorze na jednym z 20+ szablonów listów motywacyjnych. Znajdziesz tam też profesjonalne porady i gotowe zwroty, które wstawisz do listu jednym kliknięciem.
Stwórz list motywacyjny teraz
 



UŻYJ TEGO SZABLONU LISTU

Znajdź też gotowy wzór listu motywacyjnego dla swojego zawodu.
Oto opinia Gosi — jednej z użytkowniczek naszego kreatora:
Dzięki takiemu świetnemu CV i listowi dostałam super pracę bardzo szybko!
Chcesz zobaczyć gotowe przykłady listów do pracy? Przejdź do: 50+ wzorów listów motywacyjnych dla różnych stanowisk
1. List motywacyjny PDF — przykład do pobrania za darmo
 



Kreator listu motywacyjnego

Ten przykład listu motywacyjnego w PDF pobierzesz bezpłatnie TUTAJ.
2. List motywacyjny w PDF — 10 wzorów do wypełnienia online i pobrania
Tworząc list motywacyjny, musisz postarać się, aby był on unikalny. Nie chodzi tylko o treść nawiązującą do oferty pracy. Istotny jest także wygląd szablonu. Powinien być dopasowany do Twojego zawodu oraz firmy, w której chcesz pracować. Poza tym list motywacyjny musi być przejrzysty i czytelny.
Taki dokument stworzysz w naszym kreatorze. Znajdziesz w nim 18 wzorów listu motywacyjnego w PDF w różnych wersjach kolorystycznych. Poniżej zobaczysz przykładowe 10 szablonów, które możesz wypełnić online i pobrać.
1. List motywacyjny PDF — przykład wzoru Primo
 



Kreator listu motywacyjnego

Wybierz ten wzór i stwórz list motywacyjny tutaj.
Prosty, klasyczny wzór listu motywacyjnego, wzbogacony ozdobnymi inicjałami. Dobrze sprawdzi się w tradycyjnych firmach, np. u osób piszących list motywacyjny do banku.
2. List motywacyjny PDF — wzór Cubic 
 



Kreator listu motywacyjnego

Wybierz ten wzór i stwórz list motywacyjny tutaj.
Stonowany, estetyczny szablon listu motywacyjnego. Skierowany do osób, które szukają pracy w zawodach takich jak prawnik czy też agent ubezpieczeniowy.
3. List motywacyjny PDF — wzór Vibes 
 



Kreator listu motywacyjnego

Wybierz ten wzór i stwórz list motywacyjny tutaj.
Kolejny klasyczny, przejrzysty wzór listu motywacyjnego, który sprawdzi się w tradycyjnych zawodach, np. w liście motywacyjnym referenta.
4. List motywacyjny PDF — przykład (wzór Concept) 
 



Kreator listu motywacyjnego

Wybierz ten wzór i stwórz list motywacyjny tutaj.
Bardziej kreatywny szablon, w którym wszystkie informacje znajdują się w jednej kolumnie. Możesz go wykorzystać, szukając np. pracy jako office manager.
5. List motywacyjny PDF — wzór Simple 
 



Kreator listu motywacyjnego

Wybierz ten wzór i stwórz list motywacyjny tutaj.
Najprostszy wzór listu motywacyjnego. Sprawdzi się np. podczas rekrutacji na stanowisko księgowej.
6. List motywacyjny PDF — wzór Diamond 
 



Kreator listu motywacyjnego

Wybierz ten wzór i stwórz list motywacyjny tutaj.
Szablon, który przyciąga wzrok wyraźną górną belką z danymi osobowymi i kontaktowymi kandydata. Tego szablonu możesz użyć również do napisania listu motywacyjnego na studia.
7. List motywacyjny PDF — wzór Newcast 
 



Kreator listu motywacyjnego

Wybierz ten wzór i stwórz list motywacyjny tutaj.
Kolejny klasyczny wzór listu motywacyjnego ze wszystkimi informacjami umieszczonymi w jednej kolumnie. Możesz go wykorzystać, pisząc np. list motywacyjny nauczyciela.
8. List motywacyjny PDF — przykład wzoru Enfold 
 



Kreator listu motywacyjnego

Wybierz ten wzór i stwórz list motywacyjny tutaj.
Estetyczny wzór z bardzo wyraźną kolumną zawierającą dane osobowe i kontaktowe. Dobrze sprawdzi się u osób szukających pracy w finansach i rachunkowości.
9. List motywacyjny PDF — wzór Initials 
 



Kreator listu motywacyjnego

Wybierz ten wzór i stwórz list motywacyjny tutaj.
Prosty wzór listu motywacyjnego wzbogacony przyciągającymi wzrok symbolami oraz ozdobnymi inicjałami. Ciekawy wybór np. w liście motywacyjnym studenta.
10. List motywacyjny PDF — wzór Cascade 
 



Kreator listu motywacyjnego

Wybierz ten wzór i stwórz list motywacyjny tutaj.
Nowoczesny i uniwersalny szablon listu motywacyjnego, który sprawdzi się w niemal każdym zawodzie. Pracodawca łatwo znajdzie w nim najważniejsze informacje i jednocześnie doceni Twój profesjonalizm. Możesz go wykorzystać również do napisania listu motywacyjnego bez ogłoszenia.
Wszystkie 18 szablonów do wypełnienia i pobrania w PDF znajdziesz w naszym kreatorze listu motywacyjnego.
3. Dlaczego warto skorzystać z kreatora listu motywacyjnego?
Jest to po prostu najszybszy i najskuteczniejszy sposób na stworzenie listu motywacyjnego w PDF, który pozwoli Ci się wyróżnić. Dzięki temu unikniesz mozolnego uzupełniania szablonu listu motywacyjnego w Word lub innych programie, i oszczędzisz mnóstwo czasu. A Twój list motywacyjny będzie wyglądał znacznie lepiej.
Co zyskasz, korzystając z kreatora listu motywacyjnego InterviewMe? 
	18 wzorów listu motywacyjnego w 400 wersjach kolorystycznych.

W naszym kreatorze z łatwością stworzysz unikalny list motywacyjny, który przyciągnie wzrok rekrutera. Nie musisz się martwić, że Twój dokument będzie przypominał listy innych kandydatów.
	Wygodna edycja listu motywacyjnego.

Dokument możesz dowolnie modyfikować i zapisywać zmiany. W naszym kreatorze stworzysz dowolną liczbę listów motywacyjnych, do których edycji możesz wrócić w każdej chwili. 
	Szablony listu motywacyjnego w 15 językach obcych.

Kreator InterviewMe przetłumaczy za Ciebie szablon listu motywacyjnego. Nie musisz zastanawiać się, jak w innych językach powinny nazywać się poszczególne sekcje i nagłówki. Dzięki temu napisanie listu motywacyjnego po niemiecku lub angielsku nie sprawi Ci większego kłopotu.
	Eksperckie porady.

Na każdym etapie tworzenia listu motywacyjnego możesz skorzystać ze wskazówek naszych ekspertów i podpowiedzi. Nie musisz zastanawiać się, co wpisać w poszczególne pola.
	Pobranie listu motywacyjnego w PDF jednym kliknięciem.

Gotowy list motywacyjny od razu pobierzesz w PDF. To najbardziej profesjonalny format dokumentów aplikacyjnych.
Stwórz list motywacyjny w 5 minut tutaj.
 



Stwórz list motywacyjny teraz

Zobacz inne szablony, stwórz list motywacyjny i pobierz dokument w PDF tutaj.
4. Jak napisać skuteczny list motywacyjny?
Przede wszystkim, jak podkreślają doradcy z Uniwersytetu Columbia, dobry list motywacyjny musi być dopasowany do oferty pracy i stanowiska, o które się ubiegasz. Sugerują oni również, aby przed napisaniem tego dokumentu dokładnie zapoznać się z informacjami na stronie oraz profilach społecznościowych firmy, a nawet porozmawiać z jej pracownikami (byłymi lub obecnymi).
O czym jeszcze musisz wiedzieć?
List motywacyjny — najważniejsze wskazówki
	Pamiętaj o poprawnych danych kontaktowych.

Na górze listu motywacyjnego powinny znaleźć się Twoje dane osobowe i kontaktowe. Wystarczy podanie imienia i nazwiska, numeru telefonu i profesjonalnego adresu e-mail. Uważaj na literówki! Dodatkowo możesz wpisać swój adres oraz link do profilu na LinkedIn.
	Zaadresuj list motywacyjny do konkretnej osoby.

Swój list motywacyjny powinieneś skierować np. do kierownika działu, HR managera czy też właściciela firmy. Postaraj się dowiedzieć, kto prowadzi daną rekrutację. Pamiętaj też o dodaniu do listu motywacyjnego odpowiednich sformułowań, w tym stosownych zwrotów grzecznościowych.
	Pokaż pracodawcy, co zyska, zatrudniając właśnie Ciebie.

Skup się na konkretnych korzyściach, które przyniesiesz firmie. Możesz podać przykłady procesów, które usprawnisz lub sposobów na rozwinięcie działalności przyszłego pracodawcy.
	Nie kopiuj informacji z CV.

W liście motywacyjnym nie ma sensu przepisywać suchych informacji z życiorysu zawodowego. Skup się na tym, w jaki sposób Twoje kwalifikacje przełożą się na sukces pracodawcy.
	Uważaj na błędy!

Sprawdź, czy w Twoim liście motywacyjnym nie znalazły się literówki lub błędy ortograficzne. Takie potknięcie może niestety skutecznie zniechęcić pracodawcę. 
Możesz również dodać zgodę na przetwarzanie danych do listu motywacyjnego. Nie musisz tego robić, jeśli pamiętałeś o klauzuli CV. 
Zastanawiasz się również, jak długi powinien być list motywacyjny? Eksperci Uniwersytetu Kalifornijskiego w Davis sugerują, że dokument powinien zająć maksymalnie jedną stronę A4.
Te same zasady obowiązują, gdy piszesz list motywacyjny po angielsku.
Więcej praktycznych porad oraz przykłady znajdziesz w naszym poradniku: Jak napisać krótki i treściwy list motywacyjny?
Musisz napisać również CV? W naszym kreatorze znajdziesz nowoczesne wzory do wypełnienia i praktyczne porady. Stwórz CV w 5 minut tutaj.
 



Stwórz CV teraz

Zobacz inne szablony, stwórz CV i pobierz dokument w PDF tutaj.
Przygotowujesz list motywacyjny w PDF i masz jakieś wątpliwości? Podziel się nimi w komentarzu pod artykułem. Chętnie Ci pomożemy!
Proces redakcyjny InterviewMe
Ten artykuł został sprawdzony przez nasz zespół i jest zgodny z procesem redakcyjnym InterviewMe. Zależy nam na dzieleniu się naszą wiedzą oraz dostarczaniu rzetelnych i godnych zaufania porad zawodowych dopasowanych do Twoich potrzeb. Nasze wysokiej jakości treści co roku przyciągają ponad 10 milionów czytelników. Ale na tym nie koniec. Regularnie publikujemy też autorskie badania, aby lepiej rozumieć rynek pracy i jesteśmy dumni, że cytują nas czołowe media w Polsce.
Źródła
	https://www.careereducation.columbia.edu/resources/how-and-why-write-great-cover-letter
	https://icc.ucdavis.edu/materials/cover-letters



Oceń mój artykuł: list motywacyjny pdf
Średnia: 5 (1 oceny)










 Dziękujemy za ocenę naszego artykułu!


Wojciech Martyński
Wojciech Martyński jest ekspertem kariery, pisarzem oraz redaktorem prowadzącym InterviewMe, cytowanym m.in. przez Gazetę Prawną, Bankiera, Wyborczą, Interię, Infor, Wirtualną Polskę, INNPoland i Puls Biznesu. Jako absolwent politologii i dziennikarstwa, od ponad 12 lat działa w mediach i marketingu. Od 2017 r. pomaga naszym czytelnikom znaleźć wymarzoną pracę i rozwijać ich kariery, przygotowując artykuły poradnikowe oraz opiniotwórcze badania i raporty. Tworząc własne materiały oraz redagując treści innych autorów, kieruje się redakcyjnymi wytycznymi InterviewMe.
Linkedin


Newsletter InterviewMe
Wrzuć wyższy bieg kariery dzięki poradom i wskazówkom od międzynarodowych ekspertów.

  Podaj prawidłowy adres e-mail.
Zapisz się na newsletter
Super, że dołączasz!
Sprawdź skrzynkę i miłej lektury!



Please enable JavaScript to view the comments powered by Disqus.
Podobne artykuły


List motywacyjny bez doświadczenia — jak napisać? [Wzór]
Dowiedz się, jak napisać list motywacyjny bez doświadczenia, aby pracodawca zaprosił Cię na rozmowę kwalifikacyjną. W artykule znajdziesz m.in. wzór listu dla osoby bez doświadczenia oraz przykłady do wpisania. Poznasz też 7 porad, dzięki którym Twój list zainteresuje pracodawcę.



Cover Letter - co to jest? Jak napisać? (Przykłady zwrotów)
Tutaj znajdziesz przykład cover letter, zasady którymi musisz się kierować, przydatne zwroty i kreator cover letter z przetłumaczonymi szablonami.



CV i list motywacyjny laborant / do laboratorium (Wzór)
Sprawdź, jak napisać CV i list motywacyjny laboranta (także bez doświadczenia w zawodzie), które zwrócą uwagę rekrutera i pomogą Ci zdobyć pracę.



*Wszystkie nazwy i logo firm wskazane powyżej są znakami towarowymi odpowiednich właścicieli. O ile wyraźnie nie zaznaczono inaczej, takie odniesienia nie mają na celu sugerowania powiązania lub stowarzyszenia z InterviewMe.

InterviewMe to serwis kariery tworzony przez ekspertów i przyciągający prawie 10 milionów czytelników rocznie.
Stwórz CV
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